2022年９月21日

各 位

会 社 名 三井海洋開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 金森 健

 （コード：6269、東証プライム市場）

問合せ先 経営企画部（TEL．03－5290－1240）

執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、2022年９月30日付で執行役員の人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

新任執行役員

氏名 新役職名 現役職名

アルン・デュガル 執行役員 兼 SOFEC, Inc.（米国）社長 SOFEC, Inc.（米国）Chief Technology Officer

なお、2022年９月30日以降の執行役員の体制は以下のとおりとなります。

社長執行役員 金森 健 *

常務執行役員 高野 育浩 *

常務執行役員 今泉 勝行 *

常務執行役員 澤田 実

執行役員 鈴木 亮

執行役員 鳥海 修

執行役員 井出 壮一

執行役員 佐藤 満

執行役員 松宮 晃一

執行役員 アルン・デュガル

＊印の執行役員は、取締役を兼務しています。

以 上